云浮市住房和城乡建设局

[image: image1.png]

云建市〔2019〕17号

转发广东省住房和城乡建设厅关于建筑市场监管公共服务平台施工许可功能更新的通知
各县（市、区）住房城乡建设主管部门，各有关单位：

　　现将《广东省住房和城乡建设厅关于建筑市场监管公共服务平台施工许可功能更新的通知》（粤建市函〔2019〕455号）转发给你们，请遵照执行。云浮市建筑市场监管与诚信信息一体化平台（以下简称“市一体化平台”）将进行相应的调整，现将有关事项通知如下：

　　一、施工许可功能更新

　　（一）采用《建筑工程施工许可申请表（质量安全监督并联审批）》，增加采集工程总承包单位相关信息。

　　（二）不锁定工程总承包单位的项目负责人（建造师）。

　　（三）申请人在办事大厅网上提交资料5个工作日内，受理“窗口”必须受理施工许可申请。

　　（四）工程质量、安全监督手续办理结果在施工许可证的备注栏显示。

　　二、系统变更信息

    各县（市、区）“窗口”各操作人员，在填报系统时要对应模块中的字段增加：

    1、项目登记模块，新增是否工程总承包EPC模式先项。

    2、施工许可查块，系统自动生成记录质量监督注册号、安全监督注册号。打印证书时，应检查是否在备注新增质量、安全监督注册号。

    3、工程总承包（EPC）项目主要负责人新增红色字体标记。

　　三、质量、安全监督编号

　　（一）质量监督注册号：采用“ZJ+地区编号+日期+流水号”方式，由系统自动生成。例如：云浮市质监站质量监督注册号：ZJ445301－2019032101。

　　（二）安全监督注册号：采用“AJ+地区编号+日期+流水号”方式，由系统自动生成。例如：云浮市安监站安全监督注册号：AJ445301－2019032102。

    质监站、安监站在收到“窗口”转办的施工许可（报监）资料后，根据施工许可备注的质量、安全监督编号统一实施。

　　如在实施中发现问题，请及时反馈我局建筑市场监管科（电话：0766-8838773）。

     附件：
    《关于建筑市场监管公共服务平台施工许可功能更新的通知》（粤建市函〔2019〕455号）

[image: image2.png]

云浮市住房和城乡建设局

2019年3月21日

[image: image3.png]g

公开方式：主动公开

抄报：梁绍雄局长、潘仲明副局长、陈玮总工程师

发至：市场科、质安科、质监站、安监站、局窗口、市建筑业协会

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QjLzNDXvLyLsPib4LRzzMTD2KTDvPyHsQCD2MzDwQDX3PSMEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn0LSgAKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP05F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=yKSHwHCD2NiHzNi=3OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiDvNB3xNSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Pi=sNCLsQjTsMSDsMCHsPzX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS30YCIiLVTzMCbvMSQhLyfxL1D1X1TyMVL2LFIgLyfvNCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=wRGUURV8hbjktPS0AZCcKclYpZzwEMj0ARzIlQizwdkHyb1shPycOSyAPRzwOLEghSCPzYT7vMFcpdWTvVSAqbWL1YlLwSEj4ZDfwJ0fqZTTvY1gTZ1w2bVr2SSILZTsHNSTzQGQtQVEMNEo4S0IhX1MHQmMTX2crdkEwVCAtZ2YMUFU4Z1jqUzoGcTUtcDU1PTEySCzwQjD4VVQLYlwrSyA1YTHvSGH1QSXya2URcjcibTH2TmnqTEUoZUotdjIMZUMVbFL4cGUHUlwSSTkwVkg5bDMkUy=wQz3wQW=1SGcHUlkPcTEYcykiK0gnLVHxQSkYQ1wASmjzYVghLDY4VFonZkfwRTUKMGE5UjU1YVcoMUkASz4LdTUTdWMhNVgLQUEBOUo2UFjuYFggOWowRDwUZTkMcDgKZCUHTh72QS0JRkQ5a1onaykLai0sNTgXZVgSREATYSAPKz3yb0gya1LzZ2n2TWUVMmEHQGEga0QYPUD0J1QoSSAQPVgrTCkwNDb4aUAmS2MuSm=xb2MRRCjuSlo2OVYxOWDwYT8VZVw0SzoMPlkjQSbqVCMYMWQBcSctRTgEQz4qXy0pLSczdWM2TRsgTVgmNVchTDgHaDEqQ1kBP0oHRCYoQE=2cl4iRCTwTTT0b14kMWMXLWDvcWcmSz8YZmojTh7qSVIKSUkOPkUpMikvcWkiXmb1PlgwVjDqQVEAbzMYc0kpTlkVRSEGalchVWbyUSkKPSE1aik0VUc0LSXwZFgBYEQuX1EndSYGY2=zYDowZToOdkkSQEEKTUQGPkUUSFs4YWEiYFI5ZiEVczszZVs1cmoZZDkOZEESUVwKLGX2X2=2YV7qYzUSLWYYP0cQXiDuL1w4dUAHcTcpQE=uRSYZP0YYSy0vaB7wUzQQTVsKTFsCMh72MjQTPS0kK1j2ZCYUQykATiEDQFH2QGUCMVIQQignclUFY1I1My0SLSIhPSYTXjr2NVsVdjswbyEZYTIjalkLVGY5T0ASXjsDMGoORTfqdjYvXmcDNDIJRRshRz4uXj33LmUoLV0hMlklU1YUXjsPOTYHdjMGSEoWZDcPa1QEQiQVbUIvb1TyM1QmPlPzTV0XRFH0NDcEMGEsRCMuPS=wY1YEQiPyZTo0ZmUhcCgoclIzRCb2ZFgQX1sSTSQzNTH8J1Mnc1EGLz8vUFoKaTg0aD8SMRs4bzvudVc0aTr4LDEyUFgzZEXyR2UTTzz8dj71PUciNEMnMEYJdj81LzwQYjYRalH4PmD4UmcLUDoxZUQVRDMOTFM2bUQhLUQKLzwESkX4ZUkWZmo4aSMTXUECUEgTL1w1TTgGRyMoczomSGcoT1sSbCTwUzU5REcjcWciQE=4MFISaCk2ayjuLm=vMyHvLi=

PAGE
1